
           

UCHWAŁA NR I/10/18 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji stałych Rady Gminy Wróblew oraz ustalenia zakresów 

ich działania 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 39 Statutu Gminy Wróblew (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z 2018 roku, poz. 4962) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się 4 osobowy skład  Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Wróblew. 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Jolanta Wojtysiak; 

2) Grzegorz Musiał; 

3) Andrzej Dawid; 

4) Aleksander Pawlik. 

2. Ustala się zakres działania Komisji ds. Budżetu i Gospodarki. Do zadań Komisji należą sprawy 

z zakresu: 

1) gospodarki finansowej, w tym opiniowanie projektu budżetu gminy; 

2) rolnictwa i leśnictwa; 

3) zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 

czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz; 

4) telekomunikacji i transportu drogowego; 

5) budownictwa, ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska 

i przyrody oraz gospodarki wodnej; 

6) dróg i mostów placów organizacji ruchu drogowego oraz  oświetlenia ulicznego; 

7) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych. 

§ 2. 1. Ustala się 4 osobowy skład Komisji ds. Społecznych i Oświaty Rady Gminy Wróblew. 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Małgorzata Przybylska; 

2) Jarosław Janiak; 

3) Anna Kulczyńska; 

4)  Kamila Banasiak. 

2. Ustala się zakres działania Komisji ds. Społecznych i Oświaty. Do zadań Komisji należą sprawy 

z zakresu: 

1) pomocy społecznej, wspierania rodziny i pieczy zastępczej; 

2) edukacji publicznej; 

3) kultury, w tym instytucji kultury i ochrony zabytków; 

4) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych; 



5) ochrony zdrowia; 

6) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej; 

7) promocji gminy; 

8) współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi. 

§ 3. Komisje, o których mowa w § 1 i § 2 na posiedzeniu, dokonają wyboru ze swego grona 

przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego komisji. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr I/3/14 Rady Gminy Wróblew z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Gminy Wróblew oraz ustalenia zakresów ich działania; 

2) Uchwała Nr I/4/14 Rady Gminy Wróblew z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie ustalenia 

składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Wróblew. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Wróblew, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Wróblew www.bip.wroblew.pl .  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        /-/ Andrzej Dawid 

 

 

 

http://www.bip.wroblew.pl/

